



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN TUNJA			SUCURSAL TUNJA			COD.SUC 39	NO.PÓLIZA 39-44-101182887	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 08 05 2026	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 08 05 2026			A LAS HORAS 00:00	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 10 03 2027	A LAS HORAS 23:59	TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL SIE WATER SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.560.724-4
DIRECCIÓN: AV NORTE 71 39	CIUDAD: TUNJA, BOYACA TELÉFONO: 3232318783

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE PESCA	IDENTIFICACIÓN NIT: 891.856.464-0
DIRECCIÓN: CRA 5 4-53	CIUDAD: PESCA, BOYACA TELÉFONO: 7784069

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DE SUMINISTRO No. MP-MC-014-2026, CUYO OBJETO ES: CARACTERIZACIÓN Y ENTREGA DE INSUMOS QUÍMICOS, CONFORME A FICHA TÉCNICA, PARA GARANTIZAR LA POTABILIZACIÓN DEL AGUA EN LOS ACUEDUCTOS URBANO Y RURALES DEL MUNICIPIO DE PESCA - DEPARTAMENTO DE BOYACA

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	08/05/2026	10/03/2027	\$3,330,318.20
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	08/05/2026	10/03/2027	\$3,330,318.20

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****30,000.00	\$ *****8,000.00	\$ *****7,220.00	\$ *****45,220.00	\$ *****6,660,636.40	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
ASESORAMOS WJ LTDA	215261	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

39-44-101182887

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



Wilmar Fernando Peña Salas

FIRMA TOMADOR

Expedido en	Sucursal	Código Sucursal	Fecha de Pago	Clave	Intermediario
BOGOTA, D.C.	OFICINA PRINCIPAL	1	08/05/2026	215261	ASESORAMOS WJ LTDA
Tomador: SIE WATER SAS					NIT/CC 901560724
Suma de:		CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE.*****			
Pagador: SIE WATER					NIT/CC 901560724
Por concepto de:		APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #1743644659			
Suc-Ramo-Póliza-Endoso-Cuota	Prima	Gasto	IVA	Runt	Valor
39-TUNJA-44-CU. ENTIDAD.EST.-101182887-0-1	\$30.000,00	\$8.000,00	\$7.220,00	\$0,00	\$45.220,00
Otros conceptos de pago					Valor
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES					\$45.220,00
Forma de pago					
Ahorro:		\$0,00		Corriente:	\$0,00
				Tarjeta:	\$0,00
				Otro:	\$0,00
Transacción: 18147600				Total:	\$45.220,00
				Cajero:	PAGUESTADO